
 

 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Поселок Ивня 

 

 

 

В связи с приведением нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством  администрация 

Ивнянского  района постановляет: 

Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 14 декабря 2010 года № 444 «Об утверждении 

типового Административного регламента по реализации органами местного 

самоуправления услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий по 

предоставлению государственной услуги по подбору, учету и подготовке 

граждан, выразивших желание стать опекунами (попечителями) либо принять 

детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных 

установленных семейным законодательством формах » следующие изменения: 

в разделе 5 вышеуказанного Административного регламента п.5.10. 

исключить.  

 

 

 

 

Глава администрации района      В.А.Старченко 

 

 

 

05 августа 2014г.  № 282 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 14 декабря 2010 

года № 444 

 


